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מ"ת 40602/08/15 – מדינת ישראל נגד אשר מימון
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

22 יוני 2016 מ"ת 40602-08-15 מדינת ישראל נ' מימון(עצור בפיקוח)

לפני כבוד השופטת זהבה בוסתן
מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב אשר מימון (עצור בפיקוח)

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד נופר פשרל

ב"כ המשיב - עו"ד לירז שריג

המשיב בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של החזקת כלים, ייצור הכנה והפקה של סם ובריחה.

נכון למועד הגשת הבקשה לעיון חוזר שבפני, המשיב עצור באיזוק אלקטרוני בבית אחותו.

בבקשה שלפני ביקש המשיב להתיר לו לשנות את כתובת מעצר הבית, להתיר לו לצאת לעבודה ולהוסיף מפקחים.

הוגש תסקיר עדכני בעניינו ומתוך התסקיר עולה כי במקום בו שוהה כרגע המשיב עולים קונפליקטים לנוכח הימצאותו
של המשיב במקום.

שינוי חלופות המעצר לכתובת אחרת ירדה מן הפרק כאשר המפקח המוצע חזר בו מהסכמתו לשמש כמפקח.

שירות המבחן בחן אפשרות יציאתו של המשיב לעבודה בבית העסק של אחיינו בנתניה בפיקוח האחיין וגיסו של המשיב
שאף הוא עובד באותו מקום עבודה, תוך שאל מקום העבודה וממנו אחותו תדאג להביאו ולהחזירו.
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שירות המבחן מצא כי מדובר במפקחים ראויים והמליץ לאפשר למשיב לצאת לאותה עבודה ולהעמידו בפיקוח מעצר.

המבקשת מתנגדת לכך. לטענתה מדובר בעבירות בתחום הסמים, מדובר בכמויות אדירות של סמים (9,871 קפסולות
של סם מסוכן מסוג אלפא PVP) וכן במשיב שהיה תקופה ארוכה בבריחה בידיעת בני משפחתו שלא בחר להסגיר את

עצמו.

לאחר ששמעתי הצדדים ושקלתי טענותיהם אני סבורה כי ניתן להיעתר לבקשה.

מדובר במשיב נעדר הרשעות קודמות, הוא נמצא במעצר בפיקוח אלקטרוני מזה כשמונה חודשים מבלי שהפר את תנאי
השחרור, הותר לו לצאת מפעם לפעם למטרות שונות והוא לא הפר את האמון שניתן בו ובנסיבות אלה משבאה על כך
המלצת שירות המבחן ששוחחה פעם נוספת עם המשיב והתרשמה לחיוב מהמפקחים, אני מתירה את השינויים הבאים:

1.         האיזוק האלקטרוני יתבטל והמשיב יהיה בתנאי מעצר בית בבית אחותו ברח' סמילנסקי 54 נתניה ויהיה
עליו להיות שם בפיקוח מי מהמפקחים שכבר אושרו.

בין השעות 2.         אני מתירה למשיב לצאת לעבודה בבית העסק לממכר בשר בנתניה ברח' המסגר 14 
העסק מקום  לכך שאל  בכפוף  ו'  ביום   15:00 עד   07:00 ובשעות  ה'   - א'  בימים   20:00 עד   15:30
של בפיקוחם  יהיה  בעסק  יימצא  בהם  השעות  ובכל  אינס  שטרית  בן  הגב'  אחותו  ידי  על  יוסע  וממנו 
האדונים גבריאל גל חג'ג' ת.ז. 301597779 או מר מתנה אדיר ת.ז. 035800812 וייאסר עליו לצאת

מפתח בית העסק באותן שעות.

            האדונים חג'ג' ומתנה יחתמו כערבים צד ג' על סך 10,000 ₪ כל אחד להבטחת התחייבויותיהם.

אין שינוי בשאר תנאי הפיקוח.

כמו כן יעמוד המשיב בפיקוח שירות המבחן למשך 6 חודשים והוא יוכל לצאת ממעצר הבית לצורך פגישות בשירות
המבחן על פי הזמנת שירות המבחן ובלווי מי ממפקחיו.

ניתנה והודעה היום ט"ז סיוון תשע"ו, 22/06/2016 במעמד הנוכחים.
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זהבה בוסתן , שופטת
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